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VEGA
Květináč Akos

kamenný prášek, 
polyresin, laminát
bílá/mramorová
32x58 cm (Øxv)
UV30222138
Obsah bal. 1
1.349,70

VEGA
Deko jelen 
Deer M

hliník
stříbrná
20.5x45.75x30.5 cm 
(šxvxh)
UV30133401
Obsah bal. 1
1.619,70

​
LED světelný řetěz 
Ananda

plast
průhledná
330 cm (d)
UV30024717
Obsah bal. 2
Bal. 393,60
196,80

Baterie nejsou součástí

VEGA
Lucerna Prya

80% sklo, 20% kov 
potažený vrstvou 
práškové barvy
černá
15x15x40 cm (dxšxv)
UV30115101
Obsah bal. 1
890,70

Váš Gastro-Pfaff tým

Objevte kouzlo vánočního období s LUSINI a spojte 

přírodní prvky s elegantními zlatými tóny. Dopřejte 

svým pokojům hřejivou, sváteční atmosféru s 

přírodním kouzlem a trendy zelenými akcenty. Naše 

dekorativní doplňky kombinují tradiční čevenou s 

moderními prvky, elegantní bílá vytvoří ve vašich 

pokojích pro hosty pravé zimní kouzlo. Ideální pro 

ubytovací zařízení a gastro provozovny, které vašim 

hostům nabídnou nezapomenutelnou vánoční 

atmosféru. Vytvořte atraktivní, světlé dekorace do 

oken, které budou hosty lákat a přivítají je už z 

dálky v krásně vyzdobeném prostředí. Rozmazlujte 

své hosty u svátečně prostřeného stolu svými 

skvělými kulinářskými kreacemi.
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VEGA
Dřevěný strom Eskil
dřevo, přírodní

23.5x57 cm (Øxv) 27.5x78.5 cm (Øxv)
UV30220249 UV30220252
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 2.159,70

​
Sada svícnů 
Thandi 2dílná

dřevo
zlatá
10.8x28 cm, 
10.6x17 cm (Øxv)
UV30074966
Set 1
431,70

VEGA
Květináč Enija malý

hliník
béžová/zlatá
21x21 cm (Øxv)
UV30151477
Obsah bal. 1
809,70

MAGMA
Dekorační povlak 
polštáře Senna

100% bavlna
přírodní
50x50 cm (šxd)
UV30107841
Obsah bal. 1
944,70

ERWIN M.
Dekorační 
kožešina Bergen

100% polykaryl
krémově bílá
115x70 cm (dxš)
UV30103095
Obsah bal. 1
620,70

VEGA
Sada LED svíček 
Gardi 3dílná

vosk
krémově bílá
7.6x10 cm, 7.6x12 cm, 
7.6x15 cm (Øxv)
UV30045445
Set 1
469,00

Baterie nejsou součástí

​
Vánoční aranžmá 
Albiona 7dílné

dřevo, sklo, plast
hnědá/přírodní
36x12x14 cm (dxšxv)
UV30131810
Obsah bal. 1
485,70

​
Vánoční koule 
Takara

sklo
hnědá/zlatá
8 cm (Ø)
UV30125450
Obsah bal. 6
Bal. 565,20
94,20

​
Deko borové šišky 
Dalip stříkané

přírodní materiály
hnědá/zlatá
4 cm (Ø)
UV30220242
Obsah bal. 1
107,70

ERWIN M.
Ubrus Nova kulatý

100% polyester
písková
160 cm (Ø)
UV10073045
Obsah bal. 1
755,70

​
Deko jeleni Saki 
2dílné

polyresin
bílá/zlatá
13.5x5.5x14.5 cm, 
13.5x5.5x17 cm (šxhxv)
UV30125471
Set 1
539,70

Čínský kostní porcelán Skyline

www.gastro‑pfaff.cz

Série křišťálového skla Krista Deco

www.gastro‑pfaff.cz

Dřevěný strom  
Eskil

kus od

1.889,

70
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VEGA
Dřevěný strom Eskil
dřevo, přírodní

23.5x57 cm 
(Øxv)

27.5x78.5 cm 
(Øxv)

UV30220249 UV30220252
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 2.159,70

ERWIN M.
Ubrus Nova kulatý

100% polyester
písková
160 cm (Ø)
UV10073045
Obsah bal. 1
755,70

VEGA
Deko hlava jelena 
Janne XXL

hliník
zlatá
104x132x35.5 cm 
(šxvxh)
UV30230030
Obsah bal. 1
10.773,00

ERWIN M.
Dekorační 
kožešina Bergen

100% polykaryl
krémově bílá
115x70 cm (dxš)
UV30103095
Obsah bal. 1
620,70

​
Svícen Maris
mangové dřevo, hnědá

12x23 cm (Øxv) 12x30 cm (Øxv)
UV30151453 UV30151456
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,50 971,50
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​
Deko stromeček Adea
mix materiálů, béžová

11x6x28 cm 
(dxšxv)

15x7x35 cm 
(dxšxv)

UV30131776 UV30131787
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 188,70

ERWIN M.
Ubrousek Nova
100% polyester, 50x50 cm (šxd)

písková tmavě zelená
UV10073035 UV30133702
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 430,80 Bal. 430,80
107,70 107,70

ERWIN M.
Povlak polštáře Nova
100% polyester, 40x40 cm (dxš)

písková tmavě zelená
UV10073046 UV30133703
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
215,70 215,70

VEGA
Vánoční stromek Aldrin

plast, juta
zelená/hnědá
45x90 cm (Øxv)
UV30131818
Obsah bal. 1
1.349,70

​
Malý stromeček 
Albrim

plast, juta
zelená/hnědá
13x20 cm (Øxv)
UV30131804
Obsah bal. 1
121,20

​
Deko stromeček 
Tinea

lakované sklo
hnědá/bílá
10.5x18.9 cm (Øxv)
UV30220237
Obsah bal. 1
269,70

​
Deko jelen Alketa

polyresin
hnědá
11.5x6x16 cm (dxšxv)
UV30131760
Obsah bal. 1
215,70

​
Girlanda Albin

plast
zelená
200 cm (d)
UV30131801
Obsah bal. 1
674,70

​
Kroužek na 
ubrousky Miyu

dřevo, bavlna
hnědá
4.8x17 cm (Øxv)
UV30125487
Obsah bal. 6
Bal. 322,20
53,70

​
Svícen Akima

dřevo, sklo
hnědá
48x10x10.7 cm (dxšxv)
UV30141986
Obsah bal. 1
485,70

VEGA
Židle Alwin

100% polyester
zelená
56x55x83 cm (šxhxv)
UV30125337
Obsah bal. 2
Bal. 6.966,00
3.483,00

VEGA
Květináč Enija malý

hliník
béžová/zlatá
21x21 cm (Øxv)
UV30151477
Obsah bal. 1
809,70

jedinečné
Deko

Moments
Natural
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​
Deko věnec s LED 
Amino

plast, přírodní materiály
zelená/hnědá
40 cm (Ø)
UV30131807
Obsah bal. 1
674,70

Baterie nejsou součástí

​
Světelný řetěz s 
hvězdami Stary

plast, dřevo
bílá
140 cm (d)
UV30220258
Obsah bal. 1
134,70

Baterie nejsou součástí

​
Girlanda Albin

plast
zelená
200 cm (d)
UV30131801
Obsah bal. 1
674,70

VEGA
Deko jelen Deer M

hliník
stříbrná
20.5x45.75x30.5 cm (šxvxh)
UV30133401
Obsah bal. 1
1.619,70

VEGA
Deko jelen Deer S

hliník
stříbrná
14x28x17.75 cm (šxvxh)
UV30133402
Obsah bal. 1
674,70

VEGA
Deko jelen Deer L

hliník
stříbrná
28x58.5x40.5 cm (šxvxh)
UV30133399
Obsah bal. 1
3.483,00

VEGA
Deko jelen Deer XL

hliník
stříbrná
43x81.5x56 cm (šxvxh)
UV30133397
Obsah bal. 1
5.373,00

​
Světelný řetěz s 
hvězdami Linn

plast
průhledná
163 cm (d)
UV30220247
Obsah bal. 1
107,70

Baterie nejsou součástí

​
Cedrová větvička 
Kianga

plast
zelená/hnědá
26.5x0.7x71 cm (šxhxv)
UV30074975
Obsah bal. 2
Bal. 269,40
134,70

​
Malý stromeček 
Albrim

plast, juta
zelená/hnědá
13x20 cm (Øxv)
UV30131804
Obsah bal. 1
121,20

jedinečné
Deko

Charm
Winter

VEGA
Květináč Paulus 
2-dílný

kov
černá/stříbrná
29x72 cm, 31x82 cm 
(Øxv)
UV30151461
Set ​1
3.213,00

​
Deko jeleni Saki 
2dílné

polyresin
bílá/zlatá
13.5x5.5x14.5 cm, 
13.5x5.5x17 cm (šxhxv)
UV30125461
Set ​1
1.214,70
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​
LED světelný řetěz 
Ananda

plast
průhledná
330 cm (d)
UV30024717
Obsah bal. 2
Bal. 393,60
196,80

Baterie nejsou součástí

​
Vánoční koule 
Takara

sklo
hnědá/zlatá
8 cm (Ø)
UV30125450
Obsah bal. 6
Bal. 565,20
94,20

VEGA
Deko hlava jelena 
Deer

hliník
černá
25.5x61x38 cm (šxvxh)
UV30133405
Obsah bal. 1
2.159,70

​
Jelen Nalan

polyresin
hnědá/zlatá
9.5x3x11 cm (šxhxv)
UV30107650
Obsah bal. 1
75,40

​
Váza Alkia

lakované sklo
hnědá
8x7.5 cm (Øxv)
UV30222198
Obsah bal. 2
Bal. 215,40
107,70

​
Váza Arseni

lakované sklo
terakotová
8x7 cm (Øxv)
UV30222151
Obsah bal. 6
Bal. 484,20
80,70

VEGA
Etažér Cornu 
6patrový

dub masiv, ocel 
potažená práškovou 
barvou
dub/černá
48.8x111.6 cm (Øxv)
UV30230035
Obsah bal. 1
5.913,00

​
Deko stromeček 
Tinea

lakované sklo
hnědá/bílá
10.5x18.9 cm (Øxv)
UV30220237
Obsah bal. 1
269,70

​
Deko borové šišky 
Brinda

přírodní materiály
hnědá
2 cm (Ø)
UV30220239
Obsah bal. 1
161,70

​
Deko borové šišky 
Dalip

přírodní materiály
hnědá
4 cm (Ø)
UV30220243
Obsah bal. 1
94,20

​
Deko závěsná koule Honoka
papír, zlatá

8 cm (Ø) 10 cm (Ø) 15 cm (Ø)
UV30125465 UV30125469 UV30125470
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 485,40 Bal. 565,20 Bal. 727,20
80,90 94,20 121,20

​
Svícen na čajové 
svíčky Jara

sklo
hnědá
11.3x8.2 cm (Øxv)
UV30132596
Obsah bal. 2
Bal. 377,40
188,70

​
Kruhy Zahai 3dílné

kov
zlatá
Ø 45.7 (vč. háčku 52 cm)  
Ø 35 cm (vč. háčku 41 cm)  
Ø 25 cm (vč. háčku 31 cm)
UV30075011
Set ​1
255,00
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ERWIN M.
Ubrusy Breda  šité na 
míru po m²

70% bavlna, 30% len
UV126266
Metr 404,70

(nelze vyměnit ani vrátit)

Gala
Svíčky Chandel

vosk
bílá
2.2x26 cm (Øxv)
UV10008886
Obsah bal. 50
Bal. 660,00
13,20

VEGA
Mlýnek na 
sůl Elara

plast
černá
6x19 cm (Øxv)
UV30224222
Obsah bal. 1
323,70

VEGA
Mlýnek na pepř 
Elara

plast
černá
6x19 cm (Øxv)
UV30224224
Obsah bal. 1
350,70

​
Girlanda Albin

plast
zelená
200 cm (d)
UV30131801
Obsah bal. 1
674,70

​
Deko stromeček Nilas matný
porcelán, černá

8.4x16 cm 
(Øxv)

10.5x21 cm 
(Øxv)

UV30220248 UV30220244
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
188,70 242,70

Série křišťálového skla Vinzenza

www.gastro‑pfaff.cz
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ERWIN M.
Látkové ubrousky 
Vivienne

50% bavlna, 
50% polyester
černá
45x45 cm (šxd)
UV10099153
Obsah bal. 6
Bal. 630,00
105,00

​
Svícen Tizita 2dílný

kov
černá
9x20 cm, 9x16.2 cm (Øxv)
UV30130379
Set 1
242,70

VEGA
Svícen Arvo

kov
černá
16x16x25 cm (dxšxv)
UV30133708
Obsah bal. 1
539,70

​
Jelen Agustin

polyresin
černá
18x9x23 cm (dxšxv)
UV30131793
Obsah bal. 1
323,70

VEGA
Chladič lahví Lias

nerez ocel
černá/bílá
15.3x21 cm (Øxv)
5500 ml
UV30134017
Obsah bal. 1
1.214,70

VEGA
Stojan Lias na 
chladič lahví 

nerez ocel
černá
20x77 cm (Øxv)
UV30205290
Obsah bal. 1
1.214,70

​
Adventní svícen Jori

kov
černá
30x5.5 cm (Øxv)
UV30220257
Obsah bal. 1
404,70

​
Domeček Alok

sklo, kov
průhledná/černá
10x10x16 cm (dxšxv)
UV30220221
Obsah bal. 1
188,70

​
Svícen Olea 2v1

keramika
černá
8.6x11.8 cm (Øxv)
UV30220259
Obsah bal. 1
188,70

​
Vánoční koule 
Baltos

sklo
černá/bílá
8 cm (Ø)
UV30220263
Obsah bal. 8
Bal. 645,60
80,70

VEGA
Svícen Aarany

litý hliník
černá
20x23.5 cm (dxv)
UV30220464
Obsah bal. 1
944,70

​
Deko stromeček Nilas
porcelán, krémově bílá

8.4x16 cm 
(Øxv)

10.5x21 cm 
(Øxv)

UV30220230 UV30220254
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
188,70 242,70

​
Deko sob Saron
polyresin

11x6.3x20 cm (dxšxv) 14x7.5x25 cm (dxšxv)
bílá černá
UV30220256 UV30220238
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
188,70 242,70

Série porcelánového nádobí Bellino

www.gastro‑pfaff.cz

Série příborů Turin

www.gastro‑pfaff.cz

jedinečné
Deko

black & white
Classic
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​
LED zvonečky Arian 
2dílné

porcelán
bílá
8x10 cm (Øxv)
UV30131797
Set 1
350,70

Baterie nejsou součástí

​
LED deko koule Esteban

porcelán
bílá
8.3x7.2 cm (Øxv)
UV30131780
Obsah bal. 1
242,70

Baterie nejsou součástí

VEGA
Svícen Amodia 
poniklovaný

kov
stříbrná
34x60 cm (šxv)
UV30151467
Obsah bal. ​1
1.349,70

​
Svícen na čajovou 
svíčku Anniki

lakované sklo
průhledná
5.5x6 cm (Øxv)
UV30132550
Obsah bal. ​6
Bal. 435,60
72,60

​
Mini lucerny Balto
kov, sklo, 7x7x11 cm (dxšxv)

bílá černá
UV30220228 UV30220245
​Obsah bal. 1 ​Obsah bal. 1
134,70 134,70

ERWIN M.
Ubrusy Breda  šité na 
míru po m²

70% bavlna, 30% len
UV126266
Metr 404,70

(nelze vyměnit ani vrátit)

Série křišťálového skla Vinzenza

www.gastro‑pfaff.cz

jedinečné
Deko

Elegance
Pure
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VEGA
Křídový popisovač

bílá
UV10079275
Obsah bal. ​1
61,80

VEGA
Sada LED svíček 
Gardi 3dílná

vosk
krémově bílá
13.5x5.5x14.5 cm, 
13.5x5.5x17 cm (šxhxv)
UV30045445
Set 1
469,00

Baterie nejsou součástí

​
Girlanda Dinata 
s LED

plast
zelená
200 cm (d)
UV30220225
Obsah bal. 1
215,70

Baterie nejsou 
součástí

​
Jelen Agna
polyresin, bílá

11.5x5x15.5 cm 
(dxšxv)

18x9x24.5 cm 
(dxšxv)

UV30220267 UV30220262
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
161,70 350,70

​
Malý stromeček 
Anjali

plast, keramika
zelená/bílá
8x25 cm (Øxv)
UV30220222
Obsah bal. 1
161,70

​
Malý stromeček 
Asura

plast, keramika
zelená/bílá
11x22 cm (Øxv)
UV30220227
Obsah bal. 1
161,70

​
Girlanda Albin

plast
zelená
200 cm (d)
UV30131801
Obsah bal. ​1
674,70

VEGA
Mlýnek na sůl Arlo

Akrylové sklo
průhledná
5x11 cm (Øxv)
UV30224285
Obsah bal. ​1
202,20

VEGA
Mlýnek na pepř Arlo

Akrylové sklo
průhledná
5x11 cm (Øxv)
UV30224284
Obsah bal. ​1
242,70

Série porcelánových talířů Pike

www.gastro‑pfaff.cz

Série příborů Martello

www.gastro‑pfaff.cz

VEGA
Dortový podnos 
Gavia

melamin
bílá
32.5x9 cm (Øxv)
UV30026493
Obsah bal. ​1
566,70

VEGA
Poklop Hamilton
sklo

18x14 cm (Øxv) 27.5x22 cm (Øxv) 29x23 cm (Øxv)
UV10030073 UV10030074 UV10030075
Obsah bal. ​1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
488,40 742,20 890,70
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​
Svícen domeček Natsuko
porcelán, bílá

7.5x6.8x11.5 cm 
(šxhxv)

8.8x8.6x15.6 cm 
(šxhxv)

UV30125472 UV30125482
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
323,70 269,70

​
LED domeček Alnesa
porcelán, bílá/zlatá

7.8x7.8x13.8 cm 
(dxšxv)

9.2x8.9x18.4 cm 
(dxšxv)

UV30131768 UV30131755
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
296,70 377,70

Baterie nejsou součástí

​
LED domeček Altone
porcelán, bílá/zlatá

10.2x7.3x12.2 cm (dxšxv) 12.2x8.9x14.8 cm (dxšxv)
UV30131772 UV30131764
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 350,70

Baterie nejsou součástí

​
Svícen domeček 
Narumi

porcelán
bílá
8x7x13 cm (šxhxv)
UV30125483
Obsah bal. 1
242,70

​
LED deko koule 
Esteban

porcelán
bílá
8.3x7.2 cm (Øxv)
UV30131780
Obsah bal. 1
242,70

Baterie nejsou součástí

​
Girlanda Albin

plast
zelená
200 cm (d)
UV30131801
Obsah bal. 1
674,70

​
Deko hvězda 
Naomi

porcelán
bílá/zlatá
12.6x5x11.7 cm (šxhxv)
UV30125476
Obsah bal. 2
Bal. 350,40
175,20

​
LED svícen domeček 
Tiziano

porcelán
bílá/zlatá
8.5x7.4x17 cm (dxšxv)
UV30131782
Obsah bal. 1
350,70

Baterie nejsou součástí

jedinečné
Deko

candle glow
Warm

​
LED zvonečky 
Arian 2dílné

porcelán
bílá
8x10 cm (Øxv)
UV30131797
Set 1
350,70

Baterie nejsou součástí
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VEGA
Lucerna Abena
kov, sklo, černá

13.5x13.5x27 cm 
(dxšxv)

13.5x13.5x38 cm 
(dxšxv)

UV30220477 UV30220488
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
809,70 944,70

​
Svícen na čajovou svíčku 
Aastha
lakované sklo, 9.4x13 cm (Øxv)

průhledná antracitová
UV30024555 UV30024553
Obsah bal. 4 Obsah bal. 4
Bal. 970,80 ​ 970,80
242,70 242,70

​
Svícen na čajovou/
kónickou svíčku Anniki
lakované sklo

průhledná šedá
5.5x6 cm (Øxv) 5.5x6 cm (Øxv)
UV30132550 UV30132549
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 435,60 Bal. 435,60
72,60 72,60

​
Mini lucerny Balto
kov, sklo, 7x7x11 cm (dxšxv)

bílá černá
UV30220228 UV30220245
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
134,70 134,70

​
Svícen na čajové 
svíčky Runi

lakované sklo
černá/bílá
8.8x10 cm (Øxv)
UV30220266
Obsah bal. 1
175,20

​
Svícen na čajové 
svíčky Antara

lakované sklo
antracitová
7.5x4.8 cm (Øxv)
UV30024787
Obsah bal. 6
Bal. 354,60
59,10

VEGA
Lucerna Prya

80% sklo, 20% kov 
potažený vrstvou 
práškové barvy
černá
15x15x30 cm (dxšxv)
UV30115102
Obsah bal. 1
620,70

​
Svícen na čajové 
svíčky Alron

lakované sklo
šedá
8.5x6.4 cm (Øxv)
UV30131778
Obsah bal. 1
107,70

​
Svícen na čajovou 
svíčku Cleo

sklo
šedá
8.5x13 cm (Øxv)
UV30024712
Obsah bal. 4
Bal. 430,80
107,70

​
Svícen na čajové 
svíčky Altea

lakované sklo
šedá
7x6.7 cm (Øxv)
UV30131761
Obsah bal. 1
94,20

​
Svícen na čajovou 
svíčku Ilma

sklo, dřevo
černá
10x14 cm (Øxv)
UV30133716
Obsah bal. 1
269,70

​
Světelný řetěz s 
hvězdami Linn

plast
průhledná
163 cm (d)
UV30220247
Obsah bal. 1
107,70

Baterie nejsou součástí

​
LED koule Hina

sklo, plast
šedá
8 cm (Ø)
UV30125490
Obsah bal. 2
Bal. 226,40
113,20

Baterie nejsou součástí

​
Girlanda Dinata 
s LED

plast
zelená
200 cm (d)
UV30220225
Obsah bal. 1
215,70

Baterie nejsou součástí

Květináč Akos

www.gastro‑pfaff.cz

VEGA
Sada LED svíček 
Gardi 3dílná

vosk
krémově bílá
7.6x10 cm, 7.6x12 cm, 
7.6x15 cm (Øxv)
UV30045445
Set 1
469,00

Baterie nejsou součástí
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​
Vánoční koule 
Takara

sklo
hnědá/zlatá
8 cm (Ø)
UV30125450
Obsah bal. 6
Bal. 565,20
94,20

​
Pampová tráva 
Benoit

přírodní materiály
hnědá
60 cm (d)
UV30130262
Obsah bal. 1
161,70

​
LED koule Hina

sklo, plast
hnědá
8 cm (Ø)
UV30125455
Obsah bal. 2
Bal. 226,40
113,20

Baterie nejsou součástí

VEGA
Kroužek na ubrousky 
Verdura

eloxovaný hliník
zlatá
2x4.5 cm (šxØ)
UV30126576
Obsah bal. 4
Bal. 484,80
121,20

ERWIN M.
Běhoun 
Salamanca

100% polyester
zlatá
40x130 cm (šxd)
UV30026987
Obsah bal. 1
286,20

ERWIN M.
Ubrus Nova 
čtvercový

100% polyester
přírodní
130x220 cm (šxd)
UV30002881
Obsah bal. 1
755,70

Série křišťálového skla Society

www.gastro‑pfaff.cz
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​
Mini svazek sušených 
květin Darian

přírodní materiály
přírodní/bílá
13.5 cm (d)
UV30130206
Obsah bal. 1
121,20

​
Deko miska Lene

hliník
zlatá
41x13.5x6.5 cm (dxšxv)
UV30047032
Obsah bal. 1
674,70

VEGA
Etažér Sema

hliník
zlatá
27.5x53.5 cm (Øxv)
UV30109751
Obsah bal. 1
1.620,00

VEGA
Etažér Gloria

hliník
zlatá
45x86.5 cm (Øxv)
UV30109860
Obsah bal. 1
3.240,00

​
Dekorační podnos 
Selma

kov
zlatá
33.5x2.5 cm (Øxv)
UV30107696
Obsah bal. 1
504,90

​
Závěsná dekorace 
Sachiko

sklo
hnědá
4.4x1.5x6 cm (šxhxv)
UV30125437
Obsah bal. 2
Bal. 113,00
56,50

VEGA
Chladič lahví 
Burnley

nerez ocel
zlatá/stříbrná
11x19.5 cm (Øxv)
UV30130386
Obsah bal. ​1
674,70

​
Deko závěsná koule Honoka
papír, zlatá

8 cm (Ø) 10 cm (Ø) 15 cm (Ø)
UV30125465 UV30125469 UV30125470
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 485,40 Bal. 565,20 Bal. 727,20
80,90 94,20 121,20

VEGA
Svícen Babuna
kov, zlatá

10x26.5 cm 
(Øxv)

12x31 cm 
(Øxv)

UV30220220 UV30220224
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 350,70

PULSIVA
Svícen na čajové 
svíčky Oletto

sklo, kov
průhledná/zlatá
7.5x13 cm (Øxv)
UV30220255
Obsah bal. 1
107,70

ERWIN M.
Ubrousek Atlanta-Fox

100% bavlna
bílá
50x50 cm (šxd)
UV10066620
Obsah bal. 6
Bal. 354,60
59,10

VEGA
Talíř plochý 
Skyline

bone china
krémově bílá
25.5 cm (Ø)
UV10013302
Obsah bal. 6
Bal. 1.618,20
269,70

VEGA
Židle Lindo Boucle

béžová/černá
55x65x85 cm (šxhxv)
UV30128345
Obsah bal. 1
5.373,00

Kompletní sortiment na

www.gastro‑pfaff.cz

VEGA
Svícen Arvo

kov
zlatá
16x16x25 cm (dxšxv)
UV30133710
Obsah bal. 1
539,70

jedinečné
Deko

Nature
Golden

​
Skleněné vázy 
Abebi 3dílné

lakované sklo
průhledná/zlatá
5.2x13.2 cm (Øxv)
UV30075033
Set 1
310,20
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​
Louskáček Palita

plast, textil
zelená/červená/černá
8.5x38 cm (Øxv)
UV30125441
Obsah bal. 1
377,80

​
Svícen Aveni
kov, zlatá

9x21 cm (Øxv) 9x24 cm (Øxv)
UV30132577 UV30132578
Obsah bal. 2 Obsah bal. 2
Bal. 377,40 Bal. 485,40
188,70 242,70

VEGA
Lucerna Abella

kov, sklo
zlatá
40x23x38 cm (dxšxv)
UV30220481
Obsah bal. ​1
1.619,70

ERWIN M.
Deka Davos

100% polyakryl
tmavě červená/bílá
150x200 cm (šxd)
UV30133810
Obsah bal. 1
485,70

VEGA
Deko hlava jelena 
Janne XXL

hliník
zlatá
104x132x35.5 cm 
(šxvxh)
UV30230030
Obsah bal. 1
10.773,00

VEGA
Křeslo Caso Boucle

béžová/černá
69x70x77 cm 
(šxhxv)
UV30130316
Obsah bal. 1
9.423,00



17www.gastro-pfaff.cz

​
Houpací kůň Suri

polyresin
bílá/červená/zlatá
14.5x3x13 cm (šxhxv)
UV30125443
Obsah bal. 1
188,80

​
Houpací kůň Zaya

dřevo
červená/zlatá
13.3x4.6x11 cm (šxhxv)
UV30125682
Obsah bal. 1
132,10

VEGA
Stojan na palivové dřevo 
Ramiro

kov potažený vrstvou 
práškové barvy
černá
55x33x60 cm (dxšxv)
UV30131758
Obsah bal. 1
809,70

Ještě větší výběr

www.gastro‑pfaff.cz

​
Deko stromeček Adea
mix materiálů, červená

19x8x42 cm 
(dxšxv)

15x7x35 cm 
(dxšxv)

UV30131771 UV30131752
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
169,90 132,10

VEGA
Lucerna Abelke
kov, sklo, zlatá

18x18x51 cm 
(dxšxv)

18x18x41 cm 
(dxšxv)

UV30220489 UV30220479
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.079,70 823,20

jedinečné
Deko

Tradition
Innovative
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VEGA
Květináč Osmaro 
2dílný

kov
zlatá/černá
29x72 cm, 31x82 cm 
(Øxv)
UV30151464
Set 1
2.699,70

VEGA
Lucerna Airin
kov, zlatá

35x70 cm (Øxv) 27x55 cm (Øxv) 25x43 cm (Øxv)
UV30133578 UV30133579 UV30133580
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 1.349,70 809,70

VEGA
Rustikální svíčky Garland
vosk, bordó

6.8x8 cm 
(Øxv)

6.8x13 cm 
(Øxv)

8x15 cm 
(Øxv)

UV30125148 UV30125151 UV30125154
Obsah bal. 6 Obsah bal. 6 Obsah bal. 6
Bal. 727,20 Bal. 970,20 Bal. 1.375,20
121,20 161,70 229,20

jedinečné
Deko

classic
Modern

Svícen  
Babuna
kus od

269,

70
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VEGA
Váza Dalia malá

keramika
šedá
23x20 cm (Øxv)
UV30133414
Obsah bal. 1
944,70

​
Adventní 
svícen Aimi

kov
černá
28x10.5 cm (Øxv)
UV30125454
Obsah bal. 1
404,70

VEGA
Květinová mísa 
Marly

kov
zlatá/černá
40x25 cm (Øxv)
UV30151466
Obsah bal. 1
1.349,70

ERWIN M.
Dekorační kožešina 
Bergen

100% polyakryl
bordó
115x70 cm (dxš)
UV30103210
Obsah bal. 1
620,70

ERWIN M.
Povlak polštáře 
Bergen čtvercový

100% polyakryl
bordó
40x40 cm (šxd)
UV30103154
Obsah bal. 1
215,70

​
Cedrová větvička 
Kianga

plast
zelená/hnědá
26.5x0.7x71 cm (šxhxv)
UV30074975
Obsah bal. 2
Bal. 269,40
134,70

​
Vánoční koule 
Nieva

sklo
červená/zlatá
8 cm (Ø)
UV30125452
Obsah bal. 6
Bal. 339,00
56,50

VEGA
Svícen Babuna
kov, zlatá

10x26.5 cm 
(Øxv)

12x31 cm (Øxv)

UV30220220 UV30220224
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 350,70

VEGA
Váza Dalia velká

keramika
šedá
19x30 cm (Øxv)
UV30133415
Obsah bal. 1
998,70
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VEGA
Deko parohy 
Henrietta

hliník
stříbrná
38x26x62 cm 
(šxvxh)
UV30045179
Obsah bal. 1
2.024,70

VEGA
Chladící box na láhve Shayan

chrom nikl nerezová 
ušlechtilá ocel 18/5
stříbrná
21x20 cm (Øxv)
UV30127462
Obsah bal. 1
1.700,70

VEGA
Adventní svícen 
Anesa

litý hliník
stříbrná
27.5 cm (Ø)
UV30220241
Obsah bal. 1
1.079,70

​
Zvonek Knud

litý hliník
stříbrná
10x25.5 cm (Øxv)
UV30220269
Obsah bal. 1
539,70

​
LED Skleněný stromeček 
Fenris
sklo, plast, 10.8x19.5 cm (Øxv)

zlatá/průhledná antracitová/zlatá
UV30220235 UV30220231
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
350,70 350,70

Baterie nejsou součástí

​
Lucerna Frode
kov, sklo, 10x10x15 cm (dxšxv)

stříbrná černá
UV30220232 UV30220234
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 269,70

​
Deko jelen Turid

litý hliník
stříbrná
11x5x21 cm (dxšxv)
UV30220223
Obsah bal. 1
269,70

​
Deko jelen 
Tommen

litý hliník
stříbrná
6.5x3.5x11 cm (dxšxv)
UV30220240
Obsah bal. 1
121,20

VEGA
Svícen Arvo

kov
stříbrná
16x16x25 cm (dxšxv)
UV30133709
Obsah bal. 1
539,70

​
Váza Anira

sklo
modrá
5.5x13 cm (Øxv)
UV30152985
Obsah bal. 2
Bal. 242,40
121,20

​
Svícen na čajovou 
svíčku Anniki

lakované sklo
modrá
5.5x6 cm (Øxv)
UV30151436
Obsah bal. 6
Bal. 435,60
72,60

​
Svícen Abeer 
3ramenný

kov
stříbrná
16x16x25 cm (dxšxv)
UV30133709
Obsah bal. 1
539,70

ERWIN M.
Ubrousek Tarina 
jednobarevný

50% bavlna, 
50% polyester
šedá
50x50 cm (šxd)
UV30045763
Obsah bal. 6
Bal. 662,40
110,40

ERWIN M.
Povlak na polštář Samara
100% polyester, tmavě modrá

40x40 cm 
(šxd)

50x50 cm 
(šxd)

30x50 cm 
(šxd)

UV30046378 UV30107570 UV30046054
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
269,70 350,70 269,70

VEGA
Univerzální sklenice 
Aluna

lakované sklo
šedá
8.2x12.3 cm (Øxv)
UV30140663
Obsah bal. 6
Bal. 808,20
134,70

Série porcelánového nádobí Amelina

www.gastro‑pfaff.cz

Skleněná série Isabella

www.gastro‑pfaff.cz

Vlastní logo, motiv

www.gastro‑pfaff.cz

jedinečné
Deko

blue
Magic
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​
Hvězda Toke

textil, kov
šedá/stříbrná
80 cm (Ø)
UV30220265
Obsah bal. 1
404,70

VEGA
Židle Tonda

100% polyester
tmavě modrá
51x64x78 cm (šxhxv)
UV30038980
Obsah bal. 1
5.022,00

PAPSTAR
Svíčky  
Ø 2,2 cm, 25 cm

vosk
tmavě modrá
2.2x25 cm (Øxv)
UV30105039
Obsah bal. 100
Bal. 1.590,00
15,90

ERWIN M.
Ubrus Nova čtvercový

100% polyester
světle šedá
130x170 cm (šxd)
UV30002871
Obsah bal. 1
620,70

VEGA
Lucerna Prya
80% sklo, 20% kov potažený vrstvou práškové 
barvy, černá

20x20x60 cm (dxšxv) 25x25x80 cm (dxšxv)
UV30224228 UV30224229
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.349,70 1.619,70
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VEGA
Květináč Paulos 
2dílný

kov
černá/zlatá
29x72 cm, 31x82 cm 
(Øxv)
UV30151454
Set 1
3.213,00

VEGA
Deko jelen Ragnar 
XXL

hliník
zlatá
107x190.5x81.5 cm 
(šxvxh)
UV30230031
Obsah bal. 1
26.973,00

VEGA
Dřevěný strom Eskil
dřevo, přírodní

23.5x57 cm 
(Øxv)

27.5x78.5 cm 
(Øxv)

UV30220249 UV30220252
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
1.889,70 2.159,70
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VEGA
Květináč Paulus 
2dílný

kov
černá/stříbrná
29x72 cm, 31x82 cm (Øxv)
UV30151461
Set 1
3.213,00

VEGA
Lucerna Prya
80% sklo, 20% kov potažený vrstvou práškové 
barvy, černá

15x15x40 cm 
(dxšxv)

20x20x60 cm 
(dxšxv)

25x25x80 cm 
(dxšxv)

UV30115101 UV30224228 UV30224229
Obsah bal. 1 Obsah bal. 1 Obsah bal. 1
890,70 1.349,70 1.619,70

VEGA
Svícen Adrienne

kov
černá
58x120 cm (šxv)
UV30151465
Obsah bal. 1
3.213,00

VEGA
Deko hlava jelena 
Janne XXL

hliník
zlatá
104x132x35.5 cm 
(šxvxh)
UV30230030
Obsah bal. 1
10.773,00

PAPSTAR
Svíčky  
Ø 2,2 cm, 25 cm

vosk
černá
2.2x25 cm (Øxv)
UV30104917
Obsah bal. 100
Bal. 1.590,00
15,90

VEGA
Vánoční stromek 
Altin

plast
zelená/černá
65x180 cm (Øxv)
UV30131808
Obsah bal. 1
2.429,70

ERWIN M.
Dekorační 
kožešina Bergen

100% polyakryl
krémově bílá
115x70 cm (dxš)
UV30103095
Obsah bal. 1
620,70

jedinečné
Deko

decoration
Hotel



Naleznete nás také na sociálních sítích!

PFAFF - SERVIS spol. s r.o. 
Bohumíra Šmerala 3773/19 
796 01 Prostějov 
Česká republika

Ceny uvedené v katalogu jsou v Kč bez DPH a dopravy k zákazníkovi. Aktuálně ceny platí do 31.12.2024 případně do vyprodání zásob. Po tomto datu je možná jejich úprava.
Všeobecné obchodní podmínky naleznete v tištěném katalogu i na e-shopu www.gastro-pfaff.cz. Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem vyřízení objednávky a také proto, abychom 
vám mohli zasílat další nabídky, v případě potřeby i prostřednictvím třetích stran. V této souvislosti také předáváme údaje zpracovatelům. Více informací a informací o zpracování vašich 
údajů je k dispozici na www.gastro-pfaff.cz.

www.gastro‑pfaff.cz
Telefon +420 582 302 461 
Telefon +420 606 742 648
Telefon +420 730 150 222
pfaff@pfaff-servis.cz
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